INDICAÇÃO Nº 166/2017

Indico, com a observância nas disposições regimentais e após

ouvido o douto plenário, que seja encaminhado ofício à Sua Excelência, o

Prefeito Municipal, solicitando-lhe, que junto ao setor competente, realize a

colocação de manilha e tubos em frente à entrada da carvoaria do Sr.

Antônio Rubino no Bairro da Campanha. Ressalto que é de extrema

urgência, pois estamos entrando no período de chuvas, e o local é utilizado

por caminhões de carga e descarga, ficando em péssimas condições durante

o período de chuvas.

Sala das Sessões “Lázaro Benedito de Lima”

Pedra Bela, 02 de outubro de 2017.

Vanderlei Lopes da Silva

Vereador